
1 こじま寮パーテーション66個ほか８点買入

2

3

4 （税抜）

5 （税抜）

6

7

富田肥料株式会社 20,600,000

スミコ商事　代表　宮下則彦 22,000,000

野田産業株式会社 17,765,000

株式会社中幸船具店 19,415,000

株式会社フォーデック 14,900,000 落札

契 約 金 額 ¥16,390,000

入札者名
入札金額（税抜）

備　考
第１回 第２回 第３回

予 定 価 格 ¥15,954,546

落 札 金 額 ¥14,900,000

落 札 率 93.39%

入札結果について

契 約 件 名

入 札 年 月 日 令和7年7月15日

入 札 結 果 次表のとおり


